吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號
聯絡人：朱嘉德
電子信箱：ready013107@wfu.edu.tw
聯絡電話：052267125轉51302
傳真電話：052268417

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月17日
發文字號：鳳科大車輛字第1110000238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一件

主旨：本校車輛科技與經營管理系配合57週年校慶舉辦第二屆車
展聯合展示會活動，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、本校於111年3月25、26日舉辦57週年校慶系列活動。
二、車輛科技與經營管理系配合57週年校慶系列活動，舉辦第
二屆車輛聯合展示會，今年展示主軸為改裝車系列，共分
為：跑車區、拉力賽車區、最佳房車區、音響車區、大型
重機區、兩輪直線加速區、兩輪機車改裝區；3月26（第
二天）邀請台灣無國界-碰企車隊共50多輛超吸睛車隊到校
聯合展示。校慶活動海報詳如附件。

三、本案聯絡人:朱嘉德助理;連絡電話:05-226-7125轉51302。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/18

1110002100

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁